Вр-263193

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.10.2022 г. №  421-П/АДМ

       г. Златоуст

О проведении VI Всероссийского

Бушуевского фестиваля

В целях сохранения исторических и культурных традиций

Златоустовского городского округа, пропаганды и развития народных

промыслов и ремесел, повышения имиджа Златоустовского городского округа,

привлечения детей и подростков к декоративно-прикладному творчеству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести VI Всероссийский Бушуевский фестиваль

на территории Златоустовского городского округа в 2023 году.

2. Утвердить состав рабочей группы VI Всероссийского Бушуевского

фестиваля (приложение 1).

3. Назначить ответственных лиц за основными площадками

VI Всероссийского Бушуевского фестиваля (приложение 2).

4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

5. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным

вопросам Ширкову Н.А.

Глава

Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Рассылка: Малышева Д.А., Сюзев А.Ю., Ганеев Ю.А., Бобылев В.В., Валова И.А.,

Асмачко Е.А., Лысуневский Д.В., Тульский А.И., Ширшов В.В., Ярушин Е.М.,

Язовцев Вл.Н., Зуев Д.П., Галыгин Д.А., Туманов А.Г., Соловьева О.Ю., Багин А.И.,

Староверова Ю.А., Шадрина Т.В., Шведкина Д.И., Герасимов В.Ю., Мукомолова С.А.,

Сидоров В.В., Пономарева М.Н., прокуратура, ООВ.

2

Вр-263193

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Утверждено

постановлением Администрации

Златоустовского городского округа

от 06.10.2022 г. № 421-П/АДМ

Состав

рабочей группы VI Всероссийского Бушуевского фестиваля

Пекарский М.Б. - Глава Златоустовского городского округа - руководитель

рабочей группы

Ширкова Н.А. - заместитель Главы Златоустовского городского округа

по социальным вопросам - заместитель руководителя рабочей

группы

Асмачко Е.А.

- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической

работы Главного управления Министерства по чрезвычайным

ситуациям России по городу Златоусту и Кусинскому району

Багин А.И. - директор муниципального бюджетного учреждения культуры

«Дворец культуры «Булат» - региональный центр народного

творчества»

Бобылев В.В. - заместитель Главы Златоустовского городского округа

по инфраструктуре

Валова И.А.

- руководитель пресс-службы Администрации Златоустовского

городского округа

Галыгин Д.А. - руководитель муниципального казённого учреждения

Златоустовского городского округа «Управление жилищно-

коммунального хозяйства»

Ганеев Ю.А. - Заместитель Главы Златоустовского городского округа

по общим вопросам

Герасимов В.Ю.

- директор общества с ограниченной ответственностью

«Златоустовский Инновационный Центр» «Булатградъ»

Зуев Д.П.

- директор муниципального унитарного предприятия

«Автохозяйство администрации Златоустовского городского

округа»

Лысуневский Д.В.

- начальник муниципального казенного учреждения

«Гражданская защита Златоустовского городского округа»

Малышева Д.А.

- директор автономной некоммерческой организации «Дирекция

фестивальных и культурно-массовых мероприятий Челябинской

области»

Мукомолова С.А.

- председатель правления Некоммерческого партнерства

«Гильдия мастеров-оружейников Златоуста» (по согласованию)

Пономарева М.Н. - директор государственного бюджетного образовательного

учреждения профессиональная образовательная организация

«Златоустовский техникум технологий и экономики»

Сидоров В.В.

- директор государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Златоустовский индустриальный

колледж им. П.П. Аносова»

Соловьева О.Ю.

- начальник муниципального казённого учреждения Управление

культуры Златоустовского городского округа

Староверова Ю.А. - директор муниципального автономного учреждения

«Златоустовские парки культуры и отдыха»

3

Вр-263193

Сюзев А.Ю.

- первый заместитель Главы Златоустовского городского округа -

начальник Экономического управления Администрации

Златоустовского городского округа

Тульский А.И.

- начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Златоустовскому городскому округу Челябинской

области

Туманов А.Г. - начальник муниципального казённого учреждения Управление

образования и молодёжной политики Златоустовского

городского округа

Шадрина Т.В. - директор муниципального бюджетного учреждения

«Златоустовский городской краеведческий музей»

Шведкина Д.И.

- директор муниципального автономного учреждения «Центр

развития туризма Златоустовского городского округа»

Ширшов В.В.

- начальник 1-го пожарно-спасательного отряда Федеральной

противопожарной службы Государственной противопожарной

службы Главного управления Министерства Российской

Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

по Челябинской области

Язовцев В.Н.

- начальник Управления муниципальной милиции

Администрации Златоустовского городского округа

Ярушин Е.М.

- начальник отдела Государственной инспекции безопасности

дорожного движения отдела Министерства внутренних дел

Российской Федерации по Златоустовскому городскому округу

4

Вр-263193

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Утверждено

постановлением Администрации

Златоустовского городского округа

от 06.10.2022 г. № 421-П/АДМ

Ответственные лица за основными площадками

VI Всероссийского Бушуевского фестиваля

Наименование площадки Ответственное лицо

Площадка «Оружейники» Директор муниципального автономного

учреждения «Центр развития туризма

Златоустовского городского округа»,

Шведкина Д.И.

Деревня кузнецов Директор муниципального автономного

учреждения «Центр развития туризма

Златоустовского городского округа»,

Шведкина Д.И.

Сценическая площадка Директор муниципального бюджетного

учреждения культуры «Дворец культуры

«Булат» - региональный центр народного

творчества», Багин А.И.

Город мастеров Директор муниципального автономного

учреждения «Златоустовские парки культуры

и отдыха», Староверова Ю.А.

Площадка детских мастер-классов Начальник муниципального казённого

учреждения Управление образования

и молодёжной политики Златоустовского

городского округа, Туманов А.Г.

		2022-10-07T15:34:56+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА